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Првиот впечаток на влезот во болницата ви оддава чувство дека се 

наоѓате во вселенски брод. Тоа било и намерата да изгледа вака 

болницата, а целокупниот дизајн е инспириран од човечкото тело. 



Вака изгледа чекалната која исто е претставена како свемирски брод и ви 

дава чувство на спокој и чувство на сигурност 



Ова е делот за мониторинг, од каде што сестрата ги набљудува боксовите 

на полу интензивна и интензивна нега 



Ова се боксови за интензивна нега 



Вака изгледа бокс за кардиолошка интензивна нега



На оваа слика е претставен монитор и респиратор 



Целокупната терапија пациентите ја примаат преку перфузори, во долниот 

лева ќош се наоѓа аспираторот за аспирирање 



Растворите ги добиваат исклучиво преку инфузомати



Респираторот е од најновата серија на general electric кој целиот е на тач

систем и во континуитет респираторите и целата апаратура се менува во 

зависност од истрошеноста на работни часови 



Ова е делот таканаречен сестринска соба која се наоѓа во центарот на 

одделението 



Ова е количка за дезинфекција, тука стојат пластични ракавици, средство 

за дезинфекција, и корпа за отпадоци



Ова е апарат за гасни анализи кој што го има на самото одделение 



До апаратот за гасни анализи се наоѓа количката за брза интервенција на 

која што се наоѓа дефибрилатор и ЕКГ апарат



На крајот на помошната сестринска соба е воздушниот транспортер 



Ова е одблизу како изгледа воздушниот транспортер кој служи за 

транспорт на моновети до лабораторија



Од досега изложеното може да видиме со каква 

апаратура располага одделението и зошто 

пациентите имаат чувство на сигурност и 

задоволство од добиената услуга, а персоналот 

има многу олеснета работа што е тенденција на 

менаџерскиот тим на болницата за да може 

пациентите да ја добиваат потребната 

здравствена нега.



Ви благодарам на 

вниманието 


